E  EVENTUAIS  SUBSTITUIÇÕES  DAS: 
MANGUEIRAS,  CONEXÕES,  DISPERSORES  E 
MANÔMETROS,  firmado  com  a  empresa: 
VALESEG  -  VENDA,  MANUTENCAO  DE 
EXTINTORES  E  SEGURANCA  DO  TRABALHO 
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº 
27.894.068/0001-18,  com  valor  total  R$ 
7.165,00 (sete mil, cento e sessenta e cinco 
reais). Vigência: 14/02/2026 a 13/05/2026  - 
Pariquera-Açu,  19  de  fevereiro  de  2026. 
JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: